Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ  от
[bookmark: _GoBack]29.03.2023
Присутствовали:
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Сабирзянова Р.Д. 4402

Повестка дня:
Подготовка к научно-практической конференции по производственной практике.
Доклады :
1.«Оценка уровня гигиенических знаний у детей начальных классов»
Леонтьева Ю.Л. 4501, Гумерова А.Р, 4504
Руководитель : д.м.н.,доц. Ширяк Т.Ю.
2. «Влияние электронных сигарет на состояние десен»
Сабирзянова Р.Д. 4402, Чигвинцев Д.В. 4402
Руководитель : д.м.н.,доц. Ширяк Т.Ю.

Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
	№
	ФИО
	Группа
	Телефон
	Электронная почта

	1
	Касимова Дина
	4503
	89274219816
	2000din@mail.ru

	2
	Сабирзянова Ралина
	4402
	· 89996097281
	Ralina.sabr@mail.ru

	3
	Чигвинцев Дмитрий Вячеславович
	4402
	89876098156

Chiga.nk@mail.ru

	4
	Леонтьева Юлия
	4501
	89278976335

Leonteva25.00@mail.ru

	5
	Юсаева Аделя Минерамиловна
	4402
	89276808423

Jusaeva.adelia@gmail.ru

	889172324337

	6
	Рафикова Алина Ринатовна
	4308
	89178077381

rinat.alinalo@gmail.com

	7
	Каюмова Айгюль Сайдашевна
	4404
	89600688885

aigul_garaeva@list.ru

	8
	Гумерова Альмира
	4504
	89872765341

Gumerova_almira@mail.ru

	9
	Кутдусова Алиса Ильнуровна
	4402
	89997899321

alisakutdusova2014@mail.ru

	10
	Бисеров Рустам Ильмарович
	4501
	89520460652

biserov_r@mai.ru

	11
	Додрова Вероника Михайловна
	4307
	89126899185

veronika1417146yandex.ru

	12
	Сулейманова Айнур Зиядовна
	4307
	89656066822

ajnur.sulejmanova@mail.ru

	13
	Оруджалиева Айнура Ислам кызы
	4506
	89869174925
	ainuratou00@mail.ru

	14
	Сайфуллина Рената Наилевна
	4506
	889172324337

r.sajfullina2000@yandex.ru

	15
	Сафаргалиева Айгуль Наилевна
	4401
	89046785207

asafargalieva@mail.ru